CBF s.r.l. - Via Caboto, 3 - 36075 Montecchio Maggiore (VI)
Tel. 0444 499141 / 0444 499143 - Fax 0444 499145
e-mail: info@cbfhydraulic.com - http://www.cbfhydraulic.com
I dati non sono impegnativi, CBF si riserva di apportare modifiche senza preavviso.
The specifications are not binding, CBF reserves the right to introduce modifications without notice.
Valvola di blocco pilotata a doppio effetto in linea
In line, double effect, pilot operated check valve
mod. VBD-L
Sigla di ordinazione / Ordering code
Dimensioni
Dimensions L L1 L2 L3 L4 L5 L6 H H1 S F
VBD-L-14 100 12 50 20 60 35 30 60 40 30 6.5
VBD-L-38 100 12 50 23 54 35 30 60 40 30 6.5
VBD-L-12 100 12 50 20 60 30 40 60 40 35 8.5
VBD-L-34 110 21 55 23 64 32.5 45 70 50 40 8.5
Modello
Type V C
Rapporto di
pilotaggio